
Atualizado dia 15.03.2017

Ref. ANA PAULA - AV. MARTE,  376 - APTO. 602
3 Dorm. Sendo 1 suíte Área de Útil: 116

Vagas de garagem: 02 Chaves: OLIVEIRA IMÓVEIS Imóvel desocupado

Ref. v022 BETHAVILLE - AV. TRINDADE, 434 - APTO 14-A

Área de Útil: 

Vagas de garagem: Chaves: EM OBRA Imóvel desocupado

Ref. v026 GARDEN HILL - AV. ARUANÃ, 821 - AP. 13

2 Dorm. Área de Útil: 65

Vagas de garagem: 1 Chaves: AGENDAR OLIVEIRA IMÓVEIS

Condomínio: R$ 480,00 IPTU anual: R$ 300,00

* Consulte-nos *

Amplo apartamento com 3 dormitórios sendo 1 suíte!

*Os valores de Condomínio, IPTU e Foro são valores aproximados e podem sofrer alterações sem aviso. 

Oportunidade!!! Imóveis 

com exclusividade disponíveis 

para VENDA! Confira logo abaixo a 

listagem dos imóveis para locação!

Apartamentos

474.500,00R$   

Condições de pagamento: Sinal de R$ 130.000,00 (Podendo ser pago com 30% no ato e o saldo em 
24 parcelas sem juros) + Saldo de R$ 373.000,00 OU parcelas mensais de R$ 1503,47 até 
01/02/2018; Parcelas anuais de R$ 6035,10 com vencimentos em 01/12/2016 à 01/12/2018; 
Parcela chave R$ 22.077,78 em 01/08/2017

380.000,00R$   
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Atualizado dia 15.03.2017

Ref. v023 MAISON DE VILLE - AV. MARTE, 125 - APTO 141 - TORRE DIJON

3 Dorm. sendo 1 Suíte Área de Útil: 78,82

Vagas de garagem: 2 Chaves: AGENDAR OLIVEIRA IMÓVEIS

Condomínio: R$ 580,00 IPTU mensal: R$ 130,00

Ref. v021 PREMIUM TAMBORÉ - AL. CORES DA MATA, 1973 - APTO 14 - BERILO

4 Suítes Área de Útil: 180

Vagas de garagem: 3 Chaves: AGENDAR OLIVEIRA IMÓVEIS

Ref. ED. EAGLE POINT - VAGAS DE GARAGEM 

OPORTUNIDADE DE INVESTIMENTO!

Chaves: AGENDAR OLIVEIRA IMÓVEIS

* Foto ilustrativa!

Condomínio: R$ 580,00

1.700.000,00

Imóvel Alugado!                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
*Alto padrão

465.000,00R$   

*Os valores de Condomínio, IPTU e Foro são valores aproximados e podem sofrer alterações sem aviso. 

CONFIRA ABAIXO A LISTAGEM DOS IMÓVEIS DISPONIVEIS PARA LOCAÇÃO

Para retirar chaves 

traga DOCUMENTO ORIGINAL com FOTO (RG)

Novidade!!! Solicite a listagem                  

pelo  whatsapp 11 9.7039-2222

35.000,00

VAGAS DE GARAGEM  PARA VENDA E LOCAÇÃO NO EDIFÍCIO EAGLE POINT! TEMOS 3 VAGAS 
DISPONÍVEIS PARA VENDA PELO VALOR DE R$ 35.000,00 CADA E PARA LOCAÇÃO R$ 300,00 
CADA!
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Atualizado dia 15.03.2017

Ref. 7054 GRANJA VIANA - R. URUANA, 839 - COND. FAZENDINHA

3 Suítes Área de Terreno: 585m² Área Construída: 212m²

Vagas de garagem: 6 Chaves: OLIVEIRA IMÓVEIS Situação: Imóvel desocupado

Condomínio:  R$         550 IPTU mensal:  R$        180 Foro:

Ref. 6054 RESIDENCIAL 04 - AL. RIBEIRÃO PRETO, 639

3 Dorm. sendo 1 Suíte Área de Terreno: 364,37 Área Construída: 180,80

Vagas de garagem: 2 Chaves: OLIVEIRA IMÓVEIS Situação: Imóvel desocupado

Condomínio:  R$         660 IPTU mensal:  R$        242 Foro:

Ref. 7069 RESIDENCIAL 06 - AL. CALENDULAS, 26

4 Suítes Área de Terreno: 758 Área Construída: 415

Vagas de garagem: 2 Chaves: AGENDAR OLIVEIRA IMÓVEIS Situação: Imóvel desocupado

Condomínio:  R$         937 IPTU mensal:  R$        307 Foro:  não tem 

Ref. 7048 RESIDENCIAL 09 - AL. ESMERALDA, 427

4 Suítes Área de Terreno: 758 Área Construída: 415
Vagas de garagem: 2 Chaves: AGENDAR OLIVEIRA IMÓVEIS Situação: Imóvel desocupado

Condomínio:  R$      1.340 IPTU mensal:  R$        735 Foro:  não tem 

Ref. 7036 RESIDENCIAL 09 - AL. MADREPEROLA, 136

4 Suítes Área de Terreno: 360 Área Construída: 303

Vagas de garagem: 2 Chaves: OLIVEIRA IMÓVEIS Situação: Imóvel desocupado

Condomínio:  R$         700 IPTU mensal:  R$        400 Foro:  não tem 

Ref. 7042 RESIDENCIAL 09 - AL. TOPÁZIO, 908

3 dormitórios sendo 1 suíte Área de Terreno: 394,18 Área Construída: 323,06
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

1.700,00R$        

Lindo apartamento com fino acabamento, detalhes de muito bom gosto.                                      
Localizado à 5 minutos de Alphaville! Área de lazer completa!                                                                                            
Condomínio com muito lazer, piscina, churrasqueira, salão de festa, sala de jogos, academia, quadra de esportes, 
brinquedoteca e playground. Com armários!

2.700,00R$        

Apartamento com armários na cozinha, rede de proteção e box nos banheiros                                                                                                
* Comissão de 150% do valor do aluguel e o proprietário estuda a possibilidade de instalar armários 
nos dormitórios!

2.800,00R$        

Al. Rio Negro, 967 sala 423 – Ed. Alpha Premium – Alphaville – Barueri – CEP:06454-000

Tel/Fax: 55 11 4195.2323 - www.oliveiraimoveis.com.br  - CRECI 11.470-J 6



Atualizado dia 15.03.2017

Ref. 6059 ANA PAULA - AV. MARTE, 376 APTO 602
2 Dorm. sendo 1 Suíte Área de Útil: 106

Vagas de garagem: 2 Chaves: OLIVEIRA IMÓVEIS Situação: Imóvel desocupado

Condomínio:  R$         715 IPTU mensal:  R$        117 Foro:  Não tem 

Ref. 7076 BEAT - AL. ITAPECURU, 239 -  APTO 108

1 Dorm. Área de Útil: 54m²

Vagas de garagem: 1 Chaves: OLIVEIRA IMÓVEIS Situação: Imóvel desocupado

Condomínio:  R$         450 IPTU anual:  R$        250 Foro anual:  R$         75 

Ref. 6066 COLUMBIA - AL. GRAJAÚ, 292 -  APTO 52 - A

3 Dorm. sendo 1 Suíte Área de Útil: 95m²

Vagas de garagem: 1 Chaves: OLIVEIRA IMÓVEIS Situação: Imóvel desocupado

Condomínio:  R$         491 IPTU anual:  R$        253 Foro:  R$        195 

Ref. 7065 LÓTUS - AL. ITAPECURU, 282 - APTO. 102-A

3 Dorm. sendo 1 Suíte Área de Útil: 112 Imóvel desocupado

Vagas de garagem: 2 Chaves: OLIVEIRA IMÓVEIS

Condomínio:  R$         870 IPTU anual:  R$        350 Foro anual: R$ 195,00

Ref. 6076 MARTE   - AV. MARTE, 273 - APTO 123

3 Dorm. sendo 1 Suíte Área de Útil: 84,55 Imóvel ocupado

Vagas de garagem: 2 Chaves: PORTARIA

Condomínio:  R$         714 IPTU mensal:  R$        139 Foro: não tem

Ref. 6094 MASTER   - AL. GRAJAÚ, 158 - APTO 1005

2 Dorm. Área de Útil: 64 Imóvel desocupado

Chaves: OLIVEIRA IMÓVEIS

Condomínio:  R$         716 IPTU anual:  R$        230 Foro: 235

1.900,00R$        

Apartamento em Alphaville - Santana de Parnaíba.
Com armários, ampla sacada e condomínio completo com piscina, churrasqueira, salão de festas, 
sala de jogos e muito mais.

1.900,00R$        

Amplo apartamento com armários e lavanderia independente da cozinha!

1.900,00R$        

Armários na cozinha e nos dormitórios, banheiro com box.
Condomínio com muito lazer, piscina, churrasqueira, salão de festa, sala de jogos, academia, quadra de esportes, 
brinquedoteca e playground.

3.500,00R$        

Amplo apartamento repleto de armários com hidro

2.000,00R$        

Apartamento com armários, box, aquecedor e piso laminado!

1.900,00R$        

Apartamento com piso em laminado, exceto áreas frias. Sala de estar com mesa, sofá e raque para tv. Escritório 
(pode ser feito o segundo dormitório). Dormitório com cama box, 2 gabinetes e armário. ÓTIMA 
LOCALIZAÇÃO!!!!!!!
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Atualizado dia 15.03.2017

Ref. 7068 PARATI - AL. GRAJAÚ, 584 APTO 88

3 Dorms. sendo 1 Suíte Área de Útil: 80

Vagas de garagem: 2 Chaves: OLIVEIRA IMÓVEIS Imóvel desocupado

Condomínio:  R$         710 IPTU Anual:  R$        330 Foro:  Não tem 

Ref. 7032 RESORT TAMBORÉ - AV. MARCOS P. U. RODRIG., 3800 APTO 22-A
3 Dorms sendo 1 Suíte Área de Útil: 133

Vagas de garagem: 2 Chaves: OLIVEIRA IMÓVEIS Imóvel desocupado

Condomínio:  R$      1.020 IPTU mensal:  R$        190 Foro:  R$        156 

Ref. 7077 RESERVA ALPHA SITIO - AV. DOS PARQUES, 329 APTO 117-A

3 Suítes Área de Útil: 117

Vagas de garagem: 2 Chaves: OLIVEIRA IMÓVEIS Imóvel desocupado

Condomínio:  R$         700 IPTU mensal:  R$        350 Foro:

Ref. 7062 SAINT THOMAS - AL. CAUAXI, 153 - AP. 1503
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